



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3592-0200
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 023/2026

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 131/2026

VIGÊNCIA ATÉ 22/06/2027

Item	2662 Código	DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 01.573.082/0001-26 ROD JK - BR 459 - KM 123, S/N CXPST 39 - IPANEMA, SANTA RITA DO SAPUCAI - MG, CEP: 37540-000 Telefone: (35) 3471-4760 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	019.000.592	AREIA MEDIA Marca: BMW	M3	1500	194,00	291.000,00
6	000.000.178	PO DE PEDRA Marca: BRITASUL	TN	800	165,00	132.000,00
7	019.002.368	BICA CORRIDA GROSSA Marca: BRITASUL	M3	1500	171,00	256.500,00
		Total do Proponente				679.500,00
Item	7134 Código	WALMIR C. DA ROSA MAT. DE CONSTRUCAO CNPJ: 00.461.961/0001-01 R JOSE TOMAS CANTUARIA, 161 ***** - CENTRO, TOCOS DO MOJI - MG, CEP: 37563-000 Telefone: (35) 3464-1407 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	019.000.593	AREIA GROSSA Marca: BMW	M3	1500	196,00	294.000,00
3	019.002.499	BRITA 1 GNAISSE M3 Marca: DURO NA QUEDA	M3	1000	193,00	193.000,00
4	019.002.503	BRITA GRADUADA BG5 Marca: DURO NA QUEDA	TN	400	168,00	67.200,00
5	019.002.505	PEDRA DE MAO Marca: DURO NA QUEDA	TN	800	167,00	133.600,00
		Total do Proponente				687.800,00